Συνοπτική δαπάνη χωρίς αναλυτικό προϋπολογισμό , λόγω δυσχερούς προμέτρησης (άρθρο 53 παρ. 7ι Ν. 
4412/2016) των εργασιών για την συντήρηση φωτεινών σηματοδοτών στο οδικό δίκτυο του Δήμου, με τιμές 
μονάδας όπως στο τιμολόγιο της μελέτης . 

Τιμή εφαρμογής σε ευρώ: 49.920,00 €         ΣΑΡΑΝΤΑ ΕΝΝΕΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΝΝΙΑΚΟΣΙΑ ΕΙΚΟΣΙ ΕΥΡΩ 

Σημειώνεται ότι στο ανωτέρω άρθρο περιλαμβάνονται κατά περίπτωση τα παρακάτω άρθρα όπως 
αναλυτικά περιγράφονται με τις τιμές εφαρμογής τους. 

2.1 

60.20.10.01 Εγκατάσταση ρυθμιστή «μεσαίας» χωρητικότητας έως δεκαέξι (16) ομάδων         
                        σηματοδοτών χορηγούμενου από την Υπηρεσία

[...]

από την κυκλοφοριακή μελέτη, η σύνδεση των καλωδίων ισχύος και χαμηλής τάσης του εξωτερικού δικτύου 

ΑΔΑ: ΨΔ5ΑΩ9Ι-ΛΜΛ

που καταλήγουν σ’ αυτόν και η εκτέλεση δοκιμών λειτουργίας της σηματοδότησης του κόμβου. 

Τιμή ανά εγκατεστημένο ρυθμιστή σε πλήρη λειτουργία. 

Τιμή εφαρμογής σε ευρώ: 5.500,00 €                       ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ 

2.4 
60.20.10.04 σχ        Προμήθεια και εγκατάσταση ρυθμιστή «μεγάλης» χωρητικότητας   
                      εξοπλισμένου κατάλληλα μέχρι οκτώ (8) ομάδες σηματοδοτών 
                      (Κωδικός αναθεώρησης ΗΛΜ-105) 

Εγκατάσταση ενός τοπικού ρυθμιστή κυκλοφορίας χωρητικότητας όπως αναφέρεται παρακάτω, οποιασδήποτε

[...]

καλωδιώσεις, εξωτερικά καλώδια παροχής και τροφοδότησης των σηματοδοτών, γέφυρες γειώσεως, 
οριολωρίδες μικτονόμησης των καλωδίων σηματοδότησης κλπ.). 

Οι εργασίες μικτονόμησης και σύνδεσης των καλωδίων σηματοδοτήσεως που καταλήγουν στο κιβώτιο 
τιμολογούνται ιδιαίτερα. 

Τιμή ανά τεμάχιο. 

Τιμή εφαρμογής σε ευρώ: 415,00 €                                   ΤΕΤΡΑΚΟΣΙΑ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ ΕΥΡΩ     

ΑΔΑ: ΨΔ5ΑΩ9Ι-ΛΜΛ

2.34 
60.20.40.51  Προμήθεια και τοποθέτηση πίνακα ηλεκτρικής παροχής της εγκατάστασης     
                        φωτ. σηματοδότησης εντός ερμαρίου τύπου ΙΑ   
                     (Κωδικός αναθεώρησης ΗΛΜ-102)

[...]

διάβασης πεζών, καθώς και τα απαιτούμενα εργαλεία και οι δαπάνες πάσης φύσεως απαιτούμενου 

εξοπλισμού και μεταφοράς του. Η τοποθέτηση και η συναρμολόγηση θα πρέπει να γίνει με βάση τα 

τεχνικά φυλλάδια του εξοπλισμού και τις οδηγίες του κατασκευαστικού οίκου. 

Τιμή ανά τεμάχιο . 

Τιμή εφαρμογής σε ευρώ: 2.500,00 €                 ΔΥΟ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΥΡΩ 

2.50 
Β-29.2.1              Κατασκευή ρείθρων, τάφρων κλπ με σκυρόδεμα C12/15, άοπλο 
                                     (Αναθεωρείται με το άρθρο ΟΔΟ-2531) 

Κατασκευή στερεών έδρασης ρείθρων και κρασπέδων, επενδεδυμένων τάφρων κάθε είδους (τραπεζοειδών,